
Nbre de Joueurs du Circuit * Prix non cumulables Version en date

124 27/06/2021

1-Blitz FIDE ESJ 2-Blitz Perpignan 2020 3-Rapide Perpignan 4-étape du Circuit du 

Roussillon

5-étape du Circuit du 

Roussillon

6-étape du Circuit du 

Roussillon

7-étape du Circuit du 

Roussillon

8-étape du Circuit du 

Roussillon

Total général

Nom ELO Fide 10/10/2020 17/10/2020 18/10/2020 25/04/2021 08/05/2021 30/05/2021 12/06/2021 27/06/2021

1 WELLS Pierre-Alexandre 1669F 6 6 10 6,5 8,25 6,5 4,5 7 54,75

2 RANO David 2191F 7 6 8 8,5 7,5 7 9 53

3 DOUCHEZ Tony 1674F 5 6 8 6 6,25 6 5 5,5 47,75

4 SALOMON Dorian 1230F 4 4 9 6 4,5 5,5 4 5 42

5 MARI Alain 1850N 5 10 6 5,5 6 4,5 5 42

6 BALI Hanen 1463F 3 4,5 8 6 5,5 5 4 4,5 40,5

7 DENACLARA Maxence 1246F 5 5 7 5 4,75 4,5 3,5 5 39,75

8 LABORDE Stephane 2151F 9 7,5 8 6,5 8 39

9 GARCIA Richard 1697F 5,5 7 6 5,75 6 3,75 5 39

10 ALONSO Lucas 1132F 3 4,5 5 5 4,25 5 3,5 5 35,25

11 GARCIA Enzo 1357F 4 8 5 4,75 5 3,5 5 35,25

12 NEGRE Albert 2079F 5 6 4,75 7 4,75 6 33,5

13 TARALLO Aurian 1099E 3 3 6 4 4,5 4 3,75 4,5 32,75

14 BONTE Dana 1009E 2 4 6 3 4 3 3 4 29

15 NERUCCI Mathis 1160N 2 4 5 0 4,25 4 3,5 3,5 26,25

16 BAUER Christian 2639F 10 16 26

17 MARTINEZ Julien 1009E 2 6 4,5 5 3,75 4 25,25

18 MIGOLI Jerome 1639F 5 5,5 8 6 24,5

19 CASSAGNERES Charlie 1009E 1 5,5 5 5 3,25 4,5 24,25

20 MOSKALENKO Viktor 2477F 8 14 22

21 KRYSA Leandro 2527F 8 14 22

22 MANENC Gaetan 1157F 5 4,75 5 3,25 3,5 21,5

23 MORENO-CHABOT Clement 1476F 5 6,5 10 21,5

24 WYCKAERT MEUR Aurel 1210N 2 3,5 4,5 5 3,25 3 21,25

25 MANENC Loick 1185F 4 4,25 5 3,25 4,5 21

26 BERTRAND Dylan 1009E 4 4,5 5 3,5 4 21

27 BENNANI Joachim 1080N 4,5 7 4,5 5 21

28 MUNOZ Miguel 2453F 8 13 21

29 TOUZANE Olivier 2276F 6,5 14 20,5

30 GARCIA JIMENEZ Francisco Javier 2301F 8,5 12 20,5

31 VERDOUX Christophe 1473F 4,5 7 4 5 20,5

32 PANELO Marcelo 2378F 7 13 20

33 MILLIET Sophie 2407F 7 13 20

34 BONTE Lea 1030N 3 4 4 3 2,5 3 19,5

35 BOYER Mahel 2412F 8,5 11 19,5

36 TERNAULT Mathieu 2308F 5,5 14 19,5

37 VIDARTE MORALES Arturo 2329F 7 12 19

38 BRESSY Theo 2300F 7 12 19

39 CANO SEVILLA Ivan 2116F 7 12 19

40 ALEXIEVA Silvia 2271F 7,5 11 18,5

41 PELICAN Nathalie 1199E 1 2 4 3,25 3,5 2,75 2 18,5

42 UBER GRACIA Hugo 1709F 6 12 18

43 MOLINA CARRETERO Daniel 2185F 7 11 18

44 IRAQUI Youssef 2002F 6 12 18

45 MURATET CASADEVALL Albert 2133F 7 11 18

46 DOMENECH Vianney 2265F 5,5 12 17,5

47 VU DINH Adrien 1816F 7,5 10 17,5

48 CASSAGNERES Didier 1257F 4 5 3,25 5 17,25

49 PENLOUP-LEBOULANGER Marvin 1757F 6 11 17

50 EL MCHAOURI MAS Younes 2207F 6 11 17

51 BONEFONS Guy 1009E 4 4,5 4 4 16,5

52 WINFIELD Jordan 1085F 3 4 5 4,5 16,5

53 BARBA RIOS Enric 1966F 6 10 16

54 MALOBERTI David 2084F 6 10 16

55 BONTE Natan 1099E 1 3 3,25 2,5 3 3 15,75

56 DENNINGER Guilhem 2070F 5,5 10 15,5

57 DENNINGER Gael 1945F 5,5 10 15,5

58 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1525F 5 10 15

59 FORTEA Marc 1763F 6 9 15

60 MIGOLI Romain 1215F 7 6 2 15

61 BRESSY Francois 1550F 5 10 15

62 ORHAN Alexis 1373F 6 9 15

63 BARAT SERNA Judit 1290F 6 4,5 4 14,5

64 ROCH Florian 1938F 5 9 14

65 MURATET CASADEVALL Elias 1770F 5 9 14

66 DIOMINE Thierry 1591F 5,5 3,5 5 14

67 BOUTEILLY Ben 1398F 5,5 8 13,5

68 MARCHAND Laure 1425F 5,5 8 13,5

69 WOLSZTYNSKI Nicolas 1199E 5 8 13

70 COURCELLE Victor 1313F 5 8 13

71 LEGAL Herve 1392F 4 2 5 1,75 12,75

72 PATOT Sacha 1009E 3 4,25 3,5 2 12,75

73 BENNANI Johan 1009E 2 4 2 4 12

74 RICHARD Maxime 1444F 4 8 12

75 OLIVIER Alessia 1009E 3,5 3 3 2 11,5

76 BAUER Pierre 1211F 5 6 11

77 MANENC Laurent 1384F 5 5,75 10,75

78 ALONSO Julien 1009E 1,5 2,75 3 1,5 2 10,75

79 LEYER Teddy 1568F 4 6 10

80 HIGUERAS RUIZ Blai 1654F 10 10

81 YASTREBOVA Tatiana 1902F 10 10

82 GARCIA CARO Juan Alber 1913F 10 10

83 MORENO CHABOT Emmanuelle 1285F 4 6 10

84 RUIZ Hugo 1199E 2 2 6 10

85 KLICKER Fritz 1736F 9 9

86 VERDOUX Ethan 1024F 8 1 9

87 CHOMIENNE Pierre-Jerome 1209F 8 8

88 MENDOZA Nicolas 1301F 4 4 8

89 LEBLIC Pierre 1458F 8 8

90 MISO Ayden 1049F 4 4 8

91 PICARD Celeste 1009E 4 3,5 7,5

92 MARTIN Abel 1009E 3,5 3,75 7,25

93 SBAGHI Assia 1009E 3 2 1,5 0,5 7

94 PICARD Jocelyn 1199E 4 3 7

95 GREMONT Clement 1010N 3 4 7

96 JAWHAR Nour 1009E 3 2,5 1,5 7

97 KAZDABAR Youssra 1009E 2,5 4 6,5

98 MATHEU Joan 1009E 3 3 6

99 BARAT CUNILL Pere 1242F 6 6

100 PELLICER Jacques 1199E 6 6

101 GAYOSO RODRIGUEZ Jaume Eduard 1664F 5,5 5,5

102 RIOS Abou Bakr 1009E 0 1,75 2 1,5 5,25

103 MANEM Patrice 1558F 5 5

104 FERRU Thomas 1199E 5 5

105 CHARFI Sarah 1009E 2 1,25 1 0,75 5

106 BENNANI Younes 1199E 5 5

107 JARAMILLO Alexis 1199E 4,5 4,5

108 ROBIN Patrice 1084F 4,5 4,5

109 LE JOSSEC Leone 1243F 4 4

110 LOMBART Remi 1097F 4 4

111 AJAS Nolann 1293F 4 4

112 BOU Thomas 1234F 4 4

113 BADOSA ROMANYO Albert 1730F 4 4

114 IRALDE Jean-Jacques 1680N 3,5 3,5

115 GALLEGO-JUSTAFRE Nathanael 1099E 2,5 0,75 3,25

116 EL MAALEM Sara 1009E 2,5 0,5 3

117 PERRY SAMSON Kylian 1199E 3 3

118 NEEL Mylena 1040N 3 3

119 AJAS Rene 1069F 3 3

120 NEEL Anton 1126F 3 3

121 NORMAND Nicolas 1497F 2,5 2,5

122 LE JOSSEC Juliette 1130N 2 2

123 KIPPO Lina 1009E 2 2

124 LOPEZ Charles 1465F 0 0
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1-Blitz FIDE ESJ 2-Blitz Perpignan 2020 3-Rapide Perpignan 4-étape du Circuit du 
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Roussillon
Total général

Catégories Nom ELO Fide 10/10/2020 17/10/2020 18/10/2020 25/04/2021 08/05/2021 30/05/2021 12/06/2021 27/06/2021

2000-2200

1 RANO David 2191F 7 6 8 8,5 7,5 7 9 53

2 LABORDE Stephane 2151F 9 7,5 8 6,5 8 39

3 NEGRE Albert 2079F 5 6 4,75 7 4,75 6 33,5

4 CANO SEVILLA Ivan 2116F 7 12 19

5 MURATET CASADEVALL Albert 2133F 7 11 18

6 IRAQUI Youssef 2002F 6 12 18

7 MOLINA CARRETERO Daniel 2185F 7 11 18

8 MALOBERTI David 2084F 6 10 16

9 DENNINGER Guilhem 2070F 5,5 10 15,5

1800-2000

1 MARI Alain 1850N 5 10 6 5,5 6 4,5 5 42

2 VU DINH Adrien 1816F 7,5 10 17,5

3 BARBA RIOS Enric 1966F 6 10 16

4 DENNINGER Gael 1945F 5,5 10 15,5

5 ROCH Florian 1938F 5 9 14

6 YASTREBOVA Tatiana 1902F 10 10

7 GARCIA CARO Juan Alber 1913F 10 10

1600-1800

1 WELLS Pierre-Alexandre 1669F 6 6 10 6,5 8,25 6,5 4,5 7 54,75

2 DOUCHEZ Tony 1674F 5 6 8 6 6,25 6 5 5,5 47,75

3 GARCIA Richard 1697F 5,5 7 6 5,75 6 3,75 5 39

4 MIGOLI Jerome 1639F 5 5,5 8 6 24,5

5 UBER GRACIA Hugo 1709F 6 12 18

6 PENLOUP-LEBOULANGER Marvin 1757F 6 11 17

7 FORTEA Marc 1763F 6 9 15

8 MURATET CASADEVALL Elias 1770F 5 9 14

9 HIGUERAS RUIZ Blai 1654F 10 10

10 KLICKER Fritz 1736F 9 9

11 GAYOSO RODRIGUEZ Jaume Eduard 1664F 5,5 5,5

12 BADOSA ROMANYO Albert 1730F 4 4

IRALDE Jean-Jacques 1680N 3,5 3,5

1 1400-1600

2 BALI Hanen 1463F 3 4,5 8 6 5,5 5 4 4,5 40,5

3 MORENO-CHABOT Clement 1476F 5 6,5 10 21,5

4 VERDOUX Christophe 1473F 4,5 7 4 5 20,5

5 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1525F 5 10 15

6 BRESSY Francois 1550F 5 10 15

7 DIOMINE Thierry 1591F 5,5 3,5 5 14

8 MARCHAND Laure 1425F 5,5 8 13,5

9 RICHARD Maxime 1444F 4 8 12

10 LEYER Teddy 1568F 4 6 10

11 LEBLIC Pierre 1458F 8 8

12 MANEM Patrice 1558F 5 5

13 NORMAND Nicolas 1497F 2,5 2,5

LOPEZ Charles 1465F 0 0

1 1200-1400

2 SALOMON Dorian 1230F 4 4 9 6 4,5 5,5 4 5 42

3 DENACLARA Maxence 1246F 5 5 7 5 4,75 4,5 3,5 5 39,75

4 GARCIA Enzo 1357F 4 8 5 4,75 5 3,5 5 35,25

5 WYCKAERT MEUR Aurel 1210N 2 3,5 4,5 5 3,25 3 21,25

6 CASSAGNERES Didier 1257F 4 5 3,25 5 17,25

7 ORHAN Alexis 1373F 6 9 15

8 MIGOLI Romain 1215F 7 6 2 15

9 BARAT SERNA Judit 1290F 6 4,5 4 14,5

10 BOUTEILLY Ben 1398F 5,5 8 13,5

11 COURCELLE Victor 1313F 5 8 13

12 LEGAL Herve 1392F 4 2 5 1,75 12,75

13 BAUER Pierre 1211F 5 6 11

14 MANENC Laurent 1384F 5 5,75 10,75

15 MORENO CHABOT Emmanuelle 1285F 4 6 10

16 CHOMIENNE Pierre-Jerome 1209F 8 8

17 MENDOZA Nicolas 1301F 4 4 8

18 BARAT CUNILL Pere 1242F 6 6

19 AJAS Nolann 1293F 4 4

20 BOU Thomas 1234F 4 4

LE JOSSEC Leone 1243F 4 4

1 1000-1200

2 ALONSO Lucas 1132F 3 4,5 5 5 4,25 5 3,5 5 35,25

3 TARALLO Aurian 1099E 3 3 6 4 4,5 4 3,75 4,5 32,75

4 BONTE Dana 1009E 2 4 6 3 4 3 3 4 29

5 NERUCCI Mathis 1160N 2 4 5 0 4,25 4 3,5 3,5 26,25

6 MARTINEZ Julien 1009E 2 6 4,5 5 3,75 4 25,25

7 CASSAGNERES Charlie 1009E 1 5,5 5 5 3,25 4,5 24,25

8 MANENC Gaetan 1157F 5 4,75 5 3,25 3,5 21,5

9 MANENC Loick 1185F 4 4,25 5 3,25 4,5 21

10 BENNANI Joachim 1080N 4,5 7 4,5 5 21

11 BERTRAND Dylan 1009E 4 4,5 5 3,5 4 21

12 BONTE Lea 1030N 3 4 4 3 2,5 3 19,5

13 PELICAN Nathalie 1199E 1 2 4 3,25 3,5 2,75 2 18,5

14 WINFIELD Jordan 1085F 3 4 5 4,5 16,5

15 BONEFONS Guy 1009E 4 4,5 4 4 16,5

16 BONTE Natan 1099E 1 3 3,25 2,5 3 3 15,75

17 WOLSZTYNSKI Nicolas 1199E 5 8 13

18 PATOT Sacha 1009E 3 4,25 3,5 2 12,75

19 BENNANI Johan 1009E 2 4 2 4 12

20 OLIVIER Alessia 1009E 3,5 3 3 2 11,5

21 ALONSO Julien 1009E 1,5 2,75 3 1,5 2 10,75

22 RUIZ Hugo 1199E 2 2 6 10

23 VERDOUX Ethan 1024F 8 1 9

24 MISO Ayden 1049F 4 4 8

25 PICARD Celeste 1009E 4 3,5 7,5

26 MARTIN Abel 1009E 3,5 3,75 7,25

27 PICARD Jocelyn 1199E 4 3 7

28 SBAGHI Assia 1009E 3 2 1,5 0,5 7

29 JAWHAR Nour 1009E 3 2,5 1,5 7

30 GREMONT Clement 1010N 3 4 7

31 KAZDABAR Youssra 1009E 2,5 4 6,5

32 MATHEU Joan 1009E 3 3 6

33 PELLICER Jacques 1199E 6 6

34 RIOS Abou Bakr 1009E 0 1,75 2 1,5 5,25

35 BENNANI Younes 1199E 5 5

36 CHARFI Sarah 1009E 2 1,25 1 0,75 5

37 FERRU Thomas 1199E 5 5

38 ROBIN Patrice 1084F 4,5 4,5

39 JARAMILLO Alexis 1199E 4,5 4,5

40 LOMBART Remi 1097F 4 4

41 GALLEGO-JUSTAFRE Nathanael 1099E 2,5 0,75 3,25

42 EL MAALEM Sara 1009E 2,5 0,5 3

43 NEEL Mylena 1040N 3 3

44 PERRY SAMSON Kylian 1199E 3 3

45 AJAS Rene 1069F 3 3

46 NEEL Anton 1126F 3 3

47 LE JOSSEC Juliette 1130N 2 2

48 KIPPO Lina 1009E 2 2

CLASSEMENT CATEGORIES

1er CIRCUIT DU ROUSSILLON 2020/2021



* Prix non cumulables Version en date

27/06/2021

1-Blitz FIDE ESJ 2-Blitz Perpignan 

2020

3-Rapide Perpignan 4-étape du Circuit du 

Roussillon

5-étape du Circuit du 

Roussillon

6-étape du Circuit du 

Roussillon

7-étape du Circuit du 

Roussillon

8-étape du Circuit du 

Roussillon
Total général

Nom ELO Fide 10/10/2020 17/10/2020 18/10/2020 25/04/2021 08/05/2021 30/05/2021 12/06/2021 27/06/2021

1 BALI Hanen 1463F 3 4,5 8 6 5,5 5 4 4,5 40,5

2 BONTE Dana 1009E 2 4 6 3 4 3 3 4 29

3 MILLIET Sophie 2407F 7 13 20

4 BONTE Lea 1030N 3 4 4 3 2,5 3 19,5

5 ALEXIEVA Silvia 2271F 7,5 11 18,5

6 PELICAN Nathalie 1199E 1 2 4 3,25 3,5 2,75 2 18,5

7 GARCIA RODRIGUEZ Laia 1525F 5 10 15

8 BARAT SERNA Judit 1290F 6 4,5 4 14,5

9 MARCHAND Laure 1425F 5,5 8 13,5

10 OLIVIER Alessia 1009E 3,5 3 3 2 11,5

11 YASTREBOVA Tatiana 1902F 10 10

12 MORENO CHABOT Emmanuelle 1285F 4 6 10

13 PICARD Celeste 1009E 4 3,5 7,5

14 SBAGHI Assia 1009E 3 2 1,5 0,5 7

15 KAZDABAR Youssra 1009E 2,5 4 6,5

16 CHARFI Sarah 1009E 2 1,25 1 0,75 5

17 LE JOSSEC Leone 1243F 4 4

18 EL MAALEM Sara 1009E 2,5 0,5 3

19 NEEL Mylena 1040N 3 3

20 LE JOSSEC Juliette 1130N 2 2

21 KIPPO Lina 1009E 2 2

CLASSEMENT FEMININ  

1er CIRCUIT DU ROUSSILLON 2020/2021
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